nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

00O NAGTECH
+998 55 508 0660
sales@nag.uz

AHTeHHa Siklu EtherHaul 2 ft. 70/808&5 I'Ty,
EH-ANT-2ft-DL5

OnuncaHue

2-thyToBas ABYX AMana3oHHasa aHTeHHa 70/80 I'Ty (E-Band) n 5 I'u. CoBmecTtuMa ¢ obopynoBaHuem Siklu EH-
700TX/710T/710TX, EH-1200T/TX & F/FX, EH-2200F/FX & EH-2500F/FX, EH-5500FD & EH-8010FX.

B KOMMeKT NoCTaBKM BXOAUT KpernaeHue Ha Tpyby n ase kabenbHble cbopku 50cm c pa3bémamu RP-SMA male, ona

NnoOKNKYEHNA pe3epBHOIo KaHasla CBA3U Ha YacCToTe 51Ty,

Obwne

Moppepxka MIMO

Tun pa3béma

Monsapusaymsa

LLnp. nyya no ropusoHTanu, °
LLwnp. nyya no BepTukann, °

Koadh. ycunenus, nbn

Paboyas 4acToTa

2x2

Kpyrnein BonHosopg E-band
H+V

0.5

0.5

49

71-76 I'Tu
81-86 Ty
5Ty
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